проект
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От ____________ № ___________
Об утверждении графика проверок соответствия объектов
рекламы на территории Вольского муниципального
района действующему законодательству в отношении объектов
рекламы, расположенных на земельных участках, на зданиях
и сооружениях на 2019 г.

          В  соответствии  со  ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006г. №38-ФЗ «О рекламе», ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.35 Устава Вольского муниципального района:

         1. Утвердить график проверок соответствия объектов рекламы на территории Вольского муниципального района действующему законодательству в отношении объектов рекламы, расположенных на земельных участках, на зданиях и сооружениях на 2019 г. согласно прилагаемому приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вольского
муниципального района                                                               В.Г.Матвеев

Приложение
к распоряжению администрации
Вольского муниципального района
от ___________№  _____

ГРАФИК
Проверок соответствия объектов рекламы на территории Вольского муниципального района действующему законодательству в отношении объектов рекламы, расположенных на земельных участках,
на зданиях и сооружениях на 2019 г.

№ п/п

Наименование

	1
	В отношение объектов рекламы, расположенных на зданииях и сооружениях

	I квартал

	Муниципальное образование город Вольск
ул.Володарского, ул.Революционная, ул.Коммунистическая, ул.Октябрьская, ул.Красноармейская

февраль-6

	II квартал

	Муниципальное образование город Вольск
(ул.Володарского, ул.Революционная, ул.Коммунистическая, ул.Октябрьская, ул.Красноармейская - повторная проверка)
ул.Чернышевского, ул.Л.Толстого

апрель-26

июнь-4

	III квартал

	Муниципальное образование город Вольск
(ул.Чернышевского, ул.Л.Толстого - повторная проверка)
ул.1Мая, ул. Саратовская

(ул.1Мая, ул. Саратовская - повторная проверка)
ул.Малыковская, ул.Пугачева

август-7

сентябрь-19

	 IV квартал

	Муниципальное образование город Вольск
(ул.Малыковская, ул.Пугачева - повторная проверка)

ноябрь-12

	2
	В отношение объектов рекламы, расположенных на земельных участках

	I квартал

	Вольский муниципальный район
Муниципальное образование город Вольск
	февраль-22
март- 29

	II квартал

	Вольский муниципальный район
Федеральная трасса Р-228 Сызрань- Саратов- Волгоград
	апрель- 5
июнь-7

	IV квартал

	Вольский муниципальный район
Р.п. Сенной
	октябрь-11
декабрь-6

Руководитель  аппарата                                                                   О.Н.Сазанова

проект внесен ОЗиГД  30.01.2019 г.
исп.Бадяева В.В. т.7-07-08
СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О.Н.

Баршутин В.В.

Меремьянина Л.В.

Кудайбергенова А.А.

РАССЫЛКА:

ОЗиГД – 3
Аллазов И.В. – 1